UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Trị, ngày       tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ Công bố hợp quy

số 07/CBHQ-CT ngày 22/12/2021 của Công ty TNHH MTV Nhất Long Quảng

Trị, địa chỉ thôn Phường Cội, xã Cam Thành, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị, cụ

thể như sau:

- Tên sản phẩm: Đá ốp lát tự nhiên – Đá Granite.

- Kiểu, loại sản phẩm: Đá Granite tự nhiên dạng tấm đã đánh bóng 1 mặt.

- Kích thước: (191÷377)x(58÷99)x1,8cm.

- Phương thức đánh giá sự phù hợp: Phương thức 7.

- Thuộc lô hàng có các chứng từ sau:

+ Hợp đồng số: PI0022/21-22, ngày 19/11/2021.

+ Hóa đơn số: 71, ngày 19/11/2021.

+ Vận đơn số: ONEYMAAB46594800, 20/11/2021.

+ Tờ khai hàng nhập khẩu số: 104427968150, ngày 20/12/2021.

+ Thời gian nhập khẩu: Tháng 12/2021.

Phù hợp với quy chuẩn QCVN 16:2019/BXD (nhóm sản phẩm Đá ốp lát tự

nhiên – Đá Granite), theo Giấy chứng nhận hợp quy số 08/2021/HQ-ACC/LQT

ngày 22/12/2021 của Chi nhánh Tổng công ty Xây dựng công trình hàng không

ACC – Xí nghiệp Tư vấn & Kiểm định chất lượng ACC.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH MTV Nhất Long

Quảng Trị. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa,

quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH MTV Nhất Long Quảng Trị phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường

do mình sản xuất, kinh doanh, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV

 Nhất Long Quảng Trị;

- Trang TT điện tử Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Đức Lợi

		2021-12-24T09:38:03+0700

		2021-12-24T10:55:36+0700

		2021-12-24T10:55:36+0700

		2021-12-24T10:55:36+0700

		2021-12-24T10:55:36+0700